総会議事録[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]
令和２年度　泉区歯科医師会
第２回定時総会議事録
日時：令和３年３月２９日（月）
会員総数　　　６２名、　出席者　　　２４名、有効委任状　２５名

よって今総会は成立いたしました

令和３年度予算総会

　　　　　　　　　　　議　　　　長：千原　賢士
議事録署名人：山崎　貴裕
議事
第１号議案：泉区歯科医師会令和３年度執行部役員（案）の承認を求める件
会長　橋本　和喜
役員　相庭　常人、吉野　壮一郎、奥野　浩一、三田　浩明、千原　賢士、渡部　徹
小野　清一郎、藤原　康行、佐藤　佑輔、毛呂　文紀、本間　雅之、白神　義文
山崎　貴裕、石川　博之、新田　兼久、渡瀬　秀彦、高橋　信人、宮内　錦一
渡瀬　孝彦、岩崎　仁
県歯代議員　　　橋本　和喜　県歯予備代議員　相庭　常人
横歯代議員　　　相庭　常人、吉野　壮一郎、奥野　浩一
横歯補欠代議員　三田　浩明
第２号議案：泉区歯科医師会会則改定（案）について承認を求める件
会則細則第13条　４項５項の変更
４項　会則第18条５項に規定する委任状は、葉書のほかに都度理事会で協議し指定したファクシミリ又は電子メール等も認められる。
５項　委任状がファクシミリの場合は、送信元の番号が判別できるもの、また電子メールの場合は、登録されたメールアドレスから送信されたもの、その他の方法では都度理事会で指定したものに限り有効とする。また、受任者の氏名は、判読できる範囲で有効とする。
第３号議案：泉区歯科医師会福祉共済部規約改定（案）について承認を求める件
第４号議案：泉区歯科医師会選挙規定（案）について承認を求める件
第５号議案：泉区歯科医師会令和３年度事業計画（案）の承認を求める件
第６号議案：泉区歯科医師会令和３年度予算（案）の承認を求める件

賛成多数にてすべての議事について可決いたしました。

記名　山崎貴裕
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=